RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN  PAGU KEGIATAN  :

Anggaran   Sub   Kegiatan   Operasi   dan   Pemeliharaan   Sistem   Penyediaan   Air   Minum   (SPAM),
Kabupaten  Temanggung  tahun  2026   berasal  dan   sumber  dana  DAU   Kabupaten  Temanggung
sebesar Rp.   150.000.000,-(Seratus Lima Puluh Juta Rupiah) digunakan untuk:

Rode Uraian Junlah

6 i-E-ENJADJDRAII Rp.15oLib-.-boo-
5.I i-ELinj-a-din-in-a-I---- Ri).  150.COO.COO

5...i..o2_``___ B®lnda Barang dan .a Rp.  150.oo-6,Tob-a--
5..i:@Z`.6.i Pthdya Elarang Rp.  141.200.056----   -   --   -

[...]

Pembongkaran  Bangunan  Gedung  (RTB),  Tim  Hofesi Ahli  (TPA),  Tim  Penilai Teknis  (Tpr),  Pelrilik,
dan  Pendataan  Bangunan  Gedung  melalui  SIMBG,  Kabupaten  Temanggung  tahun  2026  berasal
dari  sumber  dana  DAU  Kabupaten  Temanggung   sebesar  Rp.    125.000.000,-  (Seratus  Dua  Puluh
Lima Juta Rupiah) digunakan untuk:

Kode Uraian Junlah
5 BELriuA DABRAH Rp.  123.d65.oco
5.I BELAH-A OiEfasl --- Rp.  12S.OcO.000
6.1.02 Belanja Barang dan-ja8a Rp.  125.000.000
5.1.02.01 Bebnja Bararig~ - - Rp.a-5'.'a+-5`.OOO
a . + |V4-U \ .U \ oc.a.\ia oaTaiiB ralLai naL.Lt.

[...]

Anggaran Sub Kegialan Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan
Pariwisata,  Kawasan  Sistem  Perkotaan  Nasional  dan  Kawasan  StrateSs  Lainnya,  Kabupaten
Temanggung tahun 2026  berasal dari sumber dana DAU  Kabupaten Temanggung   sebesar Rp.
2.433.000.000,- (Dua Milyar Empat ratus Tiga Puluh Tiga Juta Rupiah) digunakan untuk:

Kode Uralan
_ Jumlah

5 BELAV-A- DrfeRAH Rp.  2.433.oob-.-6-oo
5.1 BELANJA OPERASI Rp. 251.567.000
§.i..62 ii:`laTi-Ji Barang can Ja8a-- -     - Rp. 251.567.000

J)c,auJa J?a, a,1g I                            ^P.  -ru.u-®.vuu I

[...]

Anggaran  Sub  Kegiatan  Pemeliharaan,  Perawatari,  dan  Pemeriksaan  Berkala Bangunan  Gedung
untuk  Kepentingan  Strategis  Daerah  Kabupaten/Kota,   Kabupaten  Temanggung  tahun  2026
berasal dari sumber dana DAU  Kabupaten Temanggung   sebesar Rp.   370.000.000,-  (Tiga Ratus
Tujuh Puluh Juta Rupiah) digunakan untuk:

Rode Uralan Jundah

5 BELAJ[JA DAERAII Rp. 370.000.000,00
5.I BBLANJA OPBRASI Rp. 221.500.000,00
5.1.02 B®lanja Barang dan Jaea Rp. 221.500.000,00
5.1.02.01 B®laBja Bamng Rp. 43.325.000,00
5 . I .02.01.co I Belanja Barang PaJral Habis Rp.

[...]

RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN PAGU KEGIATAN  :

Anggaran  Sub  Kegiatan  Penyusunan  Rencana,  Kebijakan,  Strategi  dan Teknis  Sistem  Penyediaan Air
Minum   (SPAM),   Kabupaten  Temanggung  tahun  2026  berasal  dari  sumber  dana  DAU  Kabupaten
Temanggung  sebesar Rp.   125.000.000,- (Seratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah) digunakan untuk:

Rode Umian JUJnlth

5 Bet,AvjA DAErfu- -  - - Rp.125.ooT6i555----
5.I BBLAVJA OPERASI        --- Rp. 125.ooo.555-
6.1.09 ke-in@a--Baringdrn.in Rp.  125.000.000

5.1.02.01 Beiauga a-air-ri  -- -- Rp.  11.622.000

BeladaBarangparii--ri-a-bia